
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001 

400066, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. Ленина, 21, тел. 33-44-43 

«О переводе обучающихся 6а класса 
на заочную форму обучения 
с применением дистанционной поддержки» 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 
13.07.2020 г. № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных 
вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) в 
эпидемиологическом сезоне 2020-2021 годов» 

приказываю: 

1. Перевести на заочную форму обучения с применением дистанционной поддержки 
обучающихся 6а класса на 14 (четырнадцать) календарных дней с 26.10.2020 г. по 
06.11.2020 г. 

2. Добрынину Д.Д.., классному руководителю 6а класса довести до сведения родителей 
(законных представителей) содержание данного приказа. 

3. Волкиной Т.А., заведующему хозяйством организовать проведение санитарной 
обработки школы в связи с переводом 6а класса на заочную форму обучения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

24. 10. 2020 № 289 

С приказом ознакомлены: 

Добрынин Д.Д. 
Волкина Т. А. 

И.О. Директора МОУ СШ № 83 Е. С. Мирошникова 


